



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000112/2020 - SEQUÊNCIA Nº000001695**

<i>Origem</i>	<b>Pregão Presencial Nº 000025/2020</b>		<i>Processo</i>	<b>003273/2020</b>			
<i>Contrato</i>	<b>Contrato Nº 000112/2020</b>						
<i>Empresa</i>	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 11.845.477/0001-94</b>						
<i>Endereço</i>	<b>Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700012</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura</b>						
<i>Local</i>	<b>00074 - Ensino Fundamental</b>						
<i>Dotação</i>	<b>00133-112100000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001		APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM ESTOJO		UND	12,00	18,400	220,80
004		CAPA PLASTICA PARA ENCADERNAR A4 TRANSPARENTE		PCT	12,00	44,900	538,80
005		COLA QUE NÃO ENRUGA PAPEL- COLA LÍQUIDA 90G - BASE PVAC - INCOLOR - CX C/ 12 UNID		CX	12,00	71,800	861,60
002		CANETA PARA RETRO PROJETOR COR PRETO 2.0 - CX COM 12 UNID		CX	12,00	37,500	450,00
003		CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - PRETA PCT 100 FLS		PCT	12,00	45,700	548,40
007		DUREX COLORIDO - PCT COM 06 UNIDADES - CORES VARIADAS		PCT	12,00	5,200	62,40
008		ENVELOPE COLORIDO 114 X 162 80G CX C/ 100 UNID COR SALMÃO		CX	12,00	52,700	632,40
006		ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM X 33 CM - PCT COM 100 UNIDADES na cor preto.		PCT	12,00	27,000	324,00
009		LIVRO ATA, TAMANHO OFÍCIO, PAUTADO E NUMERADO, MEDINDO 205 X 330MM, 50 FOLHAS com capa e contra-capas em cartão rígido revestido na cor preta, folhas fixadas por costura. unidade. (poderão vir acondicionado em fardos com 05 unidades ).		PCT	12,00	41,700	500,40
<b>Ensino Fundamental:</b>							<b>4.138,80</b>
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>4.138,80</b>
<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA:</b>							<b>4.138,80</b>